平成15年４月16日

（コード番号　４８４８　JASDAQ）

1. 平成15年９月期（平成14年10月１日～平成15年９月30日）月次売上高前年比伸び率情報

【連結】

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

47.9 45.0 50.2 71.6 54.9 46.2

47.9 46.4 47.7 52.6 53.1 51.6

（注）売上高の数値は、未監査です。

（ご参考） 過去３年間（平成11年10月～平成14年９月）の年間売上高に対する月別売上寄与率※１

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

7.6 7.9 8.2 6.5 7.8 10.4 9.0 8.2 9.2 8.5 9.3

※１ (過去３年間の当該月平均連結売上高／過去３年間の年間平均連結売上高)×100

2. 平成15年９月期（平成14年10月１日～平成15年９月30日）セグメント別月次売上高構成比情報

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

62.4 62.4 61.4 54.5 55.4 61.6

26.5 27.1 27.7 30.6 30.6 26.9

9.8 9.7 9.9 10.6 10.9 10.5

1.3 0.8 1.0 4.3 3.1 1.0

    致しました。平成14年９月期に「テクニカル事業」と区分しておりました（技術系業務請負業・人材派遣業)と
    「その他事業」に含めておりました（情報関連事業）につきましては、「テクノロジー事業」に計上しており
    ます。

3. スポットにおけるスタッフ新規登録数

10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 3月度 4月度 6月度 7月度 8月度 9月度

10,714 10,422 9,089 7,616 15,282 19,608

10,714 21,136 30,225 37,841 53,123 72,731

2,762 3,188 2,425 1,344 5,760 4,990

2,762 5,950 8,375 9,719 15,479 20,469

以上

（単位　％）

（単位　％）

5月度

※２　当社グループの事業再編に伴い、当期より上記区分の「事業の種類別セグメント」により、開示することに

（単位　人）

累計

登録者数

累計

Ｗｅｂ経由登録者数

寄与率

累計

記

月次状況に関するお知らせ

標記の件に関し、下記の通りお知らせいたします。

5月度

（単位　％）

各 位

当月

5月度

株 式 会 社 フ ル キ ャ ス ト

代 表 取 締 役 社 長 平 野 岳史

執行役員 経営戦略本部長 久保 裕

その他※２

スポット

テクノロジー※２

7.4

5月度

ファクトリー

０ ３ － ３ ７ ８ ０ － ９ ５ ０ ０

会 社 名

代 表 者 名

問 合 せ 先
電 話 番 号

『月次状況に関するお知らせ』をご覧いただくにあたって（ご確認事項）

　月次状況は、投資家の皆様に営業上支障がない範囲で当企業グループの事業種類別の販売傾向をお知らせし、前触れもない業績修正を

防ぐために行っているものであります。

　従いまして、当社の業績、企業価値等を検討されるに当たりましては、月次状況のみに全面的に依拠されることは控えて頂けるようお

願いいたします。

　実際の業績は、さまざまな要素により影響されうることをご承知おき下さい。

　実際の業績に影響を与える重要な要素としては、(1)当社を取り巻く経済情勢（鉱工業生産指数、在庫指数等）および雇用情勢の変化、

(2)金利等の変動、(3)地震などの災害に伴う企業インフラの損害、(4）当社グループの行う事業に適用のある労働基準法、労働者派遣法等

の関係法令の変更、解釈の変更などです。但し、業績に影響を与えうる要素はこれらに限定されるものではありません。

　また、あらたな情報、将来の事象、その他の結果にかかわらず、常にフルキャストが将来の見通しを見直すとは限りません。